
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. liga 
 

6. kolo 
 
 

 
Po rekordu turnaje si DONAP připsal první letošní porážku, překvapivě prohrál s VIDEEM Trudič. 
Vítězství VIDEA bylo jednoznačné a postarali se o něj hlavně Jirkové Tesařové. Starší porazil 290 
kuželek a mladší ještě o 9 kuželek více. DONAP tak nemá situaci ve svých rukou a musejí se spoléhat 
na klopýtnutí MARTY proti REALU. MARTA porazila stejný počet kuželek jako Ne-závislí, byla ale 
úspěšnější ve třech dvojicích. MARTA vede kolo před koncem tabulku. K celkovém vítězství jí ale 
nemusí stačit ani vítězství nad REALEM, protože Krákorácí hrají ještě dvakrát a mohou MARTU 
předstihnout na skóre. REAL vítězstvím nad Švagry posílil naději na záchranu, zachráněn ale ještě 
není. Krákoráci přesvědčivě porazili Komendu a mají dál reálnou naději na celkové vítězství. Komenda 
je blízko sestupu. K záchraně potřebuje porazit VIDEO Trudič 10:2 a zároveň musí Švagři dvakrát 
prohrát. Sestoupit mohou ještě poslední 4 týmy, minimálně jeden sestupující bude z dvojice Komenda, 
VIDEO Trudič. O jedinou třístovku se výkonem 302 kuželek postaral Tomáš Jirout, soutěž jednotlivců 
ale stále vede Jarda Kejzlar. 
 
V dohrávce vyhráli Krákoráci jasně nad Švagry a postoupili na 1. místo. Vítěze turnaje určí až poslední 
zápas mezi Krákoráky a DONAPEM. Vyhrát ale může kromě těchto týmů ještě i MARTA. Výborný 
výkon Viktora Brožka ml. 312 kuželek posunul tohoto hráče do čela tabulky jednotlivců. 

 
 

REAL Dobruška – Švagři B  10:2 (995:961) 
 
Miroslav Sixta 240, Zdeněk Dragúń 225, Aleš Hrudík 267, Jan Petr 263 
Ladislav Holý 234, Radek Jirásek 240, Vladimír Moláček 251, Petr Lichý 236 
 
 

DONAP Česká Skalice – VIDEO Trudič  2:10 (1043:1107) 
 
Libor Filip 268, Michal Šaršaň 238, Michal Kubinec 270, Jaroslav Kejzlar 267  
Jiří Doucha st. 265, Jaroslav Dlohoška ml. 253, Jiří Tesař st. 290, Jiří Tesař ml. 299 
 
 

Ne-závislí – MARTA Dobruška  4:8 (1004:1004)  
 
Erik Krombholz 222, Jan Špetla 260, Tomáš Jirout 302, Martin Hlaváček 220  
Petr Svoboda 234, Vít Svoboda 263, Jan Sedláček 264, Pavel Míšek 243 
 
 

Krákoráci – Komenda Náchod A  10:2 (1016:924) 
 
Viktor Brožek st. 251, Pavel Trudič 271, Viktor Brožek ml. 266, Petr Trudič 228  
Ondřej Tyč 211, Milena Mankovecká 257, Vladimír Honzů 227, Jiří Oleják 229 
 
 

Švagři B – Krákoráci  2:10 (958:1072)  dohrávka 1. kola 
 
Josef Petera 215, Radek Jirásek 243, Vladimír Moláček 273, Petr Lichý 227 
Viktor Brožek st. 278, Petr Trudič 239, Viktor Brožek ml. 312, Pavel Trudič 243 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. Krákoráci   5   0   1   56:16  1083  10 
2. MARTA Dobruška 5   0   1   55:17  1065  10 
3. DONAP Česká Skalice 4   1   1   51:21  1098   9 
4. Ne-závislí   3   0   3   36:36  1037   6 
5. REAL Dobruška  2   0   4   30:42  1001   4 
6. VIDEO Trudič  2   0   4   22:50  1006   4 
7. Švagři B   1   1   4   23:49    984   3 
8. Komenda Náchod A 1   0   5   15:57    995   2 
 
 
2.start náhradníka – Ladislav Holý (Švagři B), 
1.start náhradníka – Vladimír Honzů (Komenda A). 
 
 

1. Viktor Brožek ml. Krákoráci 288,83 

2. Jaroslav Kejzlar DONAP Česká Skalice 285,80 

3. Tomáš Jirout Ne-závislí 283,67 

4. Petr Váchal DONAP Česká Skalice 282,60 

5. Michal Kubinec DONAP Česká Skalice 279,50 

6. Pavel Trudič Krákoráci 276,00 

7. Vít Svoboda MARTA Dobruška 274,83 

8. Jiří Tesař ml. VIDEO Trudič 273,60 

9. Jan Sedláček MARTA Dobruška 270,00 

10. Libor Filip DONAP Česká Skalice 269,33 

11. Petr Svoboda MARTA Dobruška 267,25 

12. Viktor Brožek st. Krákoráci 267,17 

13. Aleš Hrudík REAL Dobruška 266,83 

14. František Majer Komenda Náchod A 266,40 

15. Vladimír Moláček Švagři B 265,83 

16. Jiří Tesař st. VIDEO Trudič 265,50 

17. Martin Hlaváček Ne-závislí 261,50 

18. Milan Hurdálek Krákoráci 260,50 

19. Ladislav Rolc DONAP Česká Skalice 257,67 

20. Jan Špetla Ne-závislí 257,00 

21. Petr Novák MARTA Dobruška 256,50 

22. Pavel Míšek MARTA Dobruška 256,17 

23. Jan Petr REAL Dobruška 254,75 

24. Milena Mankovecká Komenda Náchod A 254,60 

25. Petr Lichý Švagři B 251,17 

26. Jiří Doucha st. VIDEO Trudič 246,17 

27. Petr Trudič Krákoráci 245,50 

28. Jiří Oleják Komenda Náchod A 244,67 

29. Zbyněk Škoda Švagři B 244,50 

30. Ondřej Tyč Komenda Náchod A 243,50 

31. Miroslav Sixta REAL Dobruška 242,33 

32. David Dragúň REAL Dobruška 241,33 

33. Zdeněk Dragúň REAL Dobruška 240,25 

34. Radek Jirásek Švagři B 236,00 

35. Erik Krombholz Ne-závislí 235,17 

36. Ladislav Holý Švagři B 235,00 

37. Jaroslav Dlohoška ml. VIDEO Trudič 229,83 

38. Josef Petera Švagři B 221,67 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

